ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

BAN THƯỜNG TRỰC

_________________________________________

Số: 318/MTTQ-BTT

V/v chia Cụm thi đua trong

hệ thống Mặt trận thành phố năm 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày  26 tháng 02  năm 2022

                  Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQVN các xã, phường.
Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố khóa IV, nhiệm kỳ 2019 - 2024;

Căn cứ cuộc họp ngày 11/02/2022 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố thống nhất chia 03 Cụm thi đua năm 2022 như sau:

	Cụm I
	Cụm II
	Cụm III

	1. Phường Bảo Vinh
	1. Xã Bảo Quang
	1. Phường Phú Bình

	2. Phường Xuân Thanh
	2. Xã Bình Lộc
	2. Phường Xuân Tân

	3. Phường Xuân An
	3. Phường Bàu Sen
	3. Phường Xuân Bình

	4. Phường Xuân Trung
	4. Phường Xuân Lập
	4. Phường Xuân Hòa

	5. Xã Bàu Trâm
	5. Phường Suối Tre
	5. Xã Hàng Gòn

Trên đây là bảng chia 03 Cụm thi đua trong hệ thống Mặt trận thành phố năm 2022 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố đề nghị các cơ sở thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- BTT UBMTTQVN thành phố;

- Lưu: VT, VP.

	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Thành

	ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

BAN THƯỜNG TRỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Long Khánh, ngày 18 tháng 02  năm 2022

BẢNG ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM 2022

(Cụm I)

Hôm nay, vào lúc …..giờ…..ngày 18/02/2022 tại Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Long Khánh dưới sự chứng kiến của các đồng chí trong Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố.

Chúng tôi gồm có: Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các phường: Bảo Vinh, Xuân Thanh, Xuân An, Xuân Trung, Bàu Trâm. Đăng ký thực hiện các nội dung thi đua trong hệ thống Mặt trận năm 2022 (từng đơn vị có bản đăng ký thi đua cụ thể kèm theo).

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG BẢO VINH

Nguyễn Thị Sao

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG XUÂN THANH

Nguyễn Trọng Vinh

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG XUÂN AN

Nguyễn Ngọc Nam

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG XUÂN TRUNG

Võ Đình Vũ

	TM.BTT UBMTTQVN

XÃ BÀU TRÂM

Vũ Thị Lanh
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Thành

	ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

BAN THƯỜNG TRỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Long Khánh, ngày 18 tháng 02  năm 2022

BẢNG ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM 2022

(Cụm II)

Hôm nay, vào lúc …..giờ…..ngày 18/02/2022 tại Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Long Khánh dưới sự chứng kiến của các đồng chí trong Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố.

Chúng tôi gồm có: Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường: Bảo Quang, Bình Lộc, Bàu Sen, Xuân Lập, Suối Tre. Đăng ký thực hiện các nội dung thi đua trong hệ thống Mặt trận năm 2022 (từng đơn vị có bản đăng ký thi đua cụ thể kèm theo).

	TM.BTT UBMTTQVN

XÃ BẢO QUANG

Lương Thị Bảo Thùy

	TM.BTT UBMTTQVN

XÃ BÌNH LỘC

Trần Tấn Thanh

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG BÀU SEN

Nguyễn Thế Thắng

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG XUÂN LẬP

Trần Thị Hiến

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG SUỐI TRE

Trương Ngọc Pháp
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Thành

	ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

BAN THƯỜNG TRỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Long Khánh, ngày 18 tháng 02  năm 2022

BẢNG ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM 2022

(Cụm III)

Hôm nay, vào lúc …..giờ…..ngày 18/02/2022 tại Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Long Khánh dưới sự chứng kiến của các đồng chí trong Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố.

Chúng tôi gồm có: Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường: Phú Bình, Xuân Tân, Xuân Bình, Xuân Hòa, Hàng Gòn. Đăng ký thực hiện các nội dung thi đua trong hệ thống Mặt trận năm 2022 (từng đơn vị có bản đăng ký thi đua cụ thể kèm theo).

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG PHÚ BÌNH

Trần Bá Linh

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG XUÂN TÂN

Nguyễn Minh Long

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG XUÂN BÌNH

Nguyễn Đăng Hiệp

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG XUÂN HÒA

Phạm Minh Khánh

	TM.BTT UBMTTQVN

XÃ HÀNG GÒN

Quách Thị Toan
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Thành

	ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

BAN THƯỜNG TRỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Long Khánh, ngày 18 tháng 02  năm 2022

BẢNG ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM 2022

(Cụm II)

Hôm nay, vào lúc …..giờ…..ngày 18/02/2022 tại Hội trường Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Long Khánh dưới sự chứng kiến của các đồng chí trong Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố.

Chúng tôi gồm có: Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường: Bảo Quang, Bình Lộc, Bàu Sen, Xuân Lập, Suối Tre. Đăng ký thực hiện các nội dung thi đua trong hệ thống Mặt trận năm 2022 (từng đơn vị có bản đăng ký thi đua cụ thể kèm theo).

	TM.BTT UBMTTQVN

XÃ BẢO QUANG

Lương Thị Bảo Thùy

	TM.BTT UBMTTQVN

XÃ BÌNH LỘC

Trần Tấn Thanh

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG BÀU SEN

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG XUÂN LẬP

Trần Thị Hiến

	TM.BTT UBMTTQVN

PHƯỜNG SUỐI TRE

Trương Ngọc Pháp
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hoàng